吉林市冰雪经济高质量发展试验区管理委员会  2025年4（至）5月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（吉林市冰雪经济高质量发展试验区管理委员会）2025年4（至）5月采购意向公开如下∶
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

1

2025-2026年冰雪试验区污水处理厂运维项目
	1、 污水厂保养项目工艺设备主要包括:进口手动格栅一台、粗格栅机两台提升泵3台、调节池液下搅拌器4台、调节池提升泵4台、FMBR一体化污水处理设备2台、紫外线消毒设备1台、250kW箱式变压器一台(进厂主电源)、后备 125kW柴油发电机组1台(厂用备用电源)，以及上述设备相关的配套管线、电气及监控等附属设备和供水、供热相关的全部工艺管线、设备设施。
2、 污水厂保养项目在线仪表设备13台，进、出口均含:COD、氨氮、总磷、总氮、PH、浊度监测设备各一台和出口B0D一台，另有进、出口在线环保数采仪各一台。
3、 厂区卫生、绿化、道路、草坪、树木及照明设施维护，厂区办公区域、车间室内卫生及照明设施维护。
4、 24 小时有人值守连续运转模式。

[bookmark: _GoBack]80万元

2025年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
吉林市冰雪经济高质量发展试验区管理委员会                                   2025年4月15日

1
-